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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31524001A

2. Data e Regjistrimit 24/03/2023
3. Emri i Subjektit B & M CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Dibres ,Hyrja 1/1, Kati 2, ZK.8360, 
Nr pasurie 37/151-N.1, Vol.13 fq 78 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime, rikonstruksione, projektime te ndryshme dhe 

mirëmbajtje të gjitha fushave dhe të gjitha llojeve, veprimtari 
industriale dhe tregtare, investime dhe financime në të gjitha 
fushat, veprimtari importi eksporti, konsulence dhe 
ndërmjetësime të të gjitha llojeve, veprimtari transportuese, 
marrje dhe dhënie me qera të pasurive dhe objekteve të 
ndryshme, veprimtari studimore projektuese dhe 
supervizioni të ndryshme. Veprimtari ndërtimore, 
rikonstruksione dhe mirembajtje në fushën e ndërtimit, 
përfshirë ndërtime civile, rrugë ura, porte, vepra arti, tunele, 
ndërtime ushtarake, aeroporte, ndërtime industriale, objekte 
kulti, kulturore, sportive, spitale, hotele, banesa, ndërtime 
hidroteknike dhe turistike, kampingje, parqe rekreative, 
shtëpi pushimi, palestra, kënde sportive etj. Veprimtari 
prodhuese të materialeve të ndërtimit, paisje dhe të 
makinerive, përfshire prodhimin e inerteve, rërë, zhavor, 
konglomerate bituminoze, parafabrikate, konstruksione 
ndërtimore betonarme, druri metalike, llaç e betone te 
markave të ndryshme, prodhime gurë gelqere e çakull. 
Veprimtari transportuese ku përfshihet transporti nacional 
internacional i mallrave dhe i njerzve për vete dhe të tretë, 
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për import eksport. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen 
turistike, hapje te agjensive turistike te udhetimit per 
transportin tokesor, detar dhe ajror. Veprimtari ne fushen e 
kembimit valutor dhe argjendari. Tregtim i  te gjitha llojeve 
te pajisjeve elektronike dhe ato informatike. Import-Eksport, 
tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
pajisjeve elektronike. 
Projektim,zbatime,kolaudime,supervizione ne fushat 
elektronike.    Projektim, implementim, mirembajtje dhe 
administrim te platformave Software, Hardware dhe te 
pajisjeve te sigurise. Riparime te pjeseve te pajsjeve 
elektronike. Hartim projektesh, dhenie asistence teknike, 
tregtim te materialeve dhe imputeve te ndryshme te pajisjeve 
elektronike. Instalim sistemesh te ndryshme elektronike.    
Veprimtari eksportuese dhe importuese, ku përfshihet 
eksporti i lendeve të para dhe i mallrave të përpunuara, si 
dhe importimi i të gjitha llojeve të mallrave dhe materialeve. 
Veprimtari tregtare, përfshirë tregtimin me shumicë dhe 
pakicë të mallrave ushqimore dhe industriale, ndërtimore, 
elektrike, elektronike bujqësore blektorale, tekstile, 
hidrosanitare, makineri dhe aparatura, pasuri të luajtshme 
dhe të paluajteshme. Veprimtari komisionere, konsulencë në 
fusha të ndryshme, ndërmjetësime, koperime, përfaqësime 
dhe tranzitime, shërbime të llojeve të ndryshme. Veprimtari 
studimore dhe projektuese në fusha të ndryshme të 
ekonomise, ndërtimore, mekanike, elektrike etj. Veprimtari 
investuese dhe financuese ku shoqëria do të përdorë për këtë 
qëllim fonde të saj si dhe fonde të institucioneve financiare 
dhe bankare vendase dhe të huaja, private dhe publike. 
Marrje dhe dhënie me qira objekte dhe mjete, paisje dhe 
zyra, ambiente te ndryshme, pasuri të luajshme dhe të 
paluajtshme. Veprimtari te ndryshme agrare dhe blektorale.  
Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te 
ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te 
ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe qe 
siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme.    Objekti i 
shoqerise mund te zgjerohet apo zvogelohet ne varesi te 
interesave te shoqerise dhe ne baze te vendimit te asamblese 
se pergjithshme te ortakeve.
Maklen Mici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 01/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimLika
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaklenMici

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "B & M" CONSTRUCTION
E-Mail: maklenmici@gmail.com  
Telefon: 0695671115  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093221-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-104085-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim i  te gjitha llojeve te pajisjeve elektronike dhe ato 
informatike. Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
pajisjeve elektronike. Projektim,zbatime,kolaudime,supervizione ne fushat elektronike.    
Projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave Software, Hardware 
dhe te pajisjeve te sigurise. Riparime te pjeseve te pajsjeve elektronike. Hartim projektesh, 
dhenie asistence teknike, tregtim te materialeve dhe imputeve te ndryshme te pajisjeve 
elektronike. Instalim sistemesh te ndryshme elektronike.    Veprimtari eksportuese dhe 
importuese, ku përfshihet eksporti i lendeve të para dhe i mallrave të përpunuara, si dhe 
importimi i të gjitha llojeve të mallrave dhe materialeve. Veprimtari tregtare, përfshirë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3539DF-9040-4CC1-B0BA-817DE3247188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5663E6-86BE-432F-861D-BC78E99B2A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFF6F72-3F62-466D-89A5-D1DE38121E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D19630D-4668-42F0-8DA6-F330F5F1926B
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tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore dhe industriale, ndërtimore, 
elektrike, elektronike bujqësore blektorale, tekstile, hidrosanitare, makineri dhe aparatura, 
pasuri të luajtshme dhe të paluajteshme. Veprimtari komisionere, konsulencë në fusha të 
ndryshme, ndërmjetësime, koperime, përfaqësime dhe tranzitime, shërbime të llojeve të 
ndryshme. Veprimtari studimore dhe projektuese në fusha të ndryshme të ekonomise, 
ndërtimore, mekanike, elektrike etj. Veprimtari investuese dhe financuese ku shoqëria do të 
përdorë për këtë qëllim fonde të saj si dhe fonde të institucioneve financiare dhe bankare 
vendase dhe të huaja, private dhe publike. Marrje dhe dhënie me qira objekte dhe mjete, 
paisje dhe zyra, ambiente te ndryshme, pasuri të luajshme dhe të paluajtshme. Veprimtari 
te ndryshme agrare dhe blektorale.  Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria 
mund te ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme.    Objekti i 
shoqerise mund te zgjerohet apo zvogelohet ne varesi te interesave te shoqerise dhe ne 
baze te vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve.")          u be            ("Ndërtime, 
rikonstruksione, projektime te ndryshme dhe mirëmbajtje të gjitha fushave dhe të 
gjitha llojeve, veprimtari industriale dhe tregtare, investime dhe financime në të 
gjitha fushat, veprimtari importi eksporti, konsulence dhe ndërmjetësime të të gjitha 
llojeve, veprimtari transportuese, marrje dhe dhënie me qera të pasurive dhe 
objekteve të ndryshme, veprimtari studimore projektuese dhe supervizioni të 
ndryshme. Veprimtari ndërtimore, rikonstruksione dhe mirembajtje në fushën e 
ndërtimit, përfshirë ndërtime civile, rrugë ura, porte, vepra arti, tunele, ndërtime 
ushtarake, aeroporte, ndërtime industriale, objekte kulti, kulturore, sportive, spitale, 
hotele, banesa, ndërtime hidroteknike dhe turistike, kampingje, parqe rekreative, 
shtëpi pushimi, palestra, kënde sportive etj. Veprimtari prodhuese të materialeve të 
ndërtimit, paisje dhe të makinerive, përfshire prodhimin e inerteve, rërë, zhavor, 
konglomerate bituminoze, parafabrikate, konstruksione ndërtimore betonarme, 
druri metalike, llaç e betone te markave të ndryshme, prodhime gurë gelqere e 
çakull. Veprimtari transportuese ku përfshihet transporti nacional internacional i 
mallrave dhe i njerzve për vete dhe të tretë, për import eksport. Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen turistike, hapje te agjensive turistike te udhetimit per 
transportin tokesor, detar dhe ajror. Veprimtari ne fushen e kembimit valutor dhe 
argjendari. Tregtim i  te gjitha llojeve te pajisjeve elektronike dhe ato informatike. 
Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
pajisjeve elektronike. Projektim,zbatime,kolaudime,supervizione ne fushat 
elektronike.    Projektim, implementim, mirembajtje dhe administrim te platformave 
Software, Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Riparime te pjeseve te pajsjeve 
elektronike. Hartim projektesh, dhenie asistence teknike, tregtim te materialeve dhe 
imputeve te ndryshme te pajisjeve elektronike. Instalim sistemesh te ndryshme 
elektronike.    Veprimtari eksportuese dhe importuese, ku përfshihet eksporti i 
lendeve të para dhe i mallrave të përpunuara, si dhe importimi i të gjitha llojeve të 
mallrave dhe materialeve. Veprimtari tregtare, përfshirë tregtimin me shumicë dhe 
pakicë të mallrave ushqimore dhe industriale, ndërtimore, elektrike, elektronike 
bujqësore blektorale, tekstile, hidrosanitare, makineri dhe aparatura, pasuri të 
luajtshme dhe të paluajteshme. Veprimtari komisionere, konsulencë në fusha të 
ndryshme, ndërmjetësime, koperime, përfaqësime dhe tranzitime, shërbime të llojeve 
të ndryshme. Veprimtari studimore dhe projektuese në fusha të ndryshme të 



5

ekonomise, ndërtimore, mekanike, elektrike etj. Veprimtari investuese dhe 
financuese ku shoqëria do të përdorë për këtë qëllim fonde të saj si dhe fonde të 
institucioneve financiare dhe bankare vendase dhe të huaja, private dhe publike. 
Marrje dhe dhënie me qira objekte dhe mjete, paisje dhe zyra, ambiente te 
ndryshme, pasuri të luajshme dhe të paluajtshme. Veprimtari te ndryshme agrare 
dhe blektorale.  Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te 
ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme.    Objekti i 
shoqerise mund te zgjerohet apo zvogelohet ne varesi te interesave te shoqerise dhe ne 
baze te vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60C8183-A33C-4C6C-867B-738B41BAFCD4

